DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OTIMIZAÇÂO ECONÔMICA DA
ESTABILIZAÇÃO DE SOLOS PARA CIDADE DE CAMPINA GRANDE ATRAVÉS DA
METODOLOGIA POROSIDADE/TEOR VOLUMÉTRICO DE AGENTE CIMENTANTE de
autoria de JUCIMARA CARDOSO DA SILVA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72850

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/72850